( / ).~. e qa -

- er(

REQUERIMENTO

./ r
de Ibitinga

Câmara "ci

i i iiil%lt I\1

Protocolo Geral no 69212021
Data: 09103

12021 Horário: 18.06

LEG
REC113512021

Assunto: REQUER A LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DOS DOCUMENTOS ANEXOS.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente;

Requeiro leitura em Plenário dos documentos anexos.

Justificativa: Tendo entregue ao Deputado Estadual Alexandre Pereira, ofício solicitando
emenda parlamentar, requeiro leitura do anexo para que todos tenham conhecimento, pois
este pedido é de suma importância para o nosso município em benefício da população.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 08 de março de 2021.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - 1btinq SP) - Fone (16) 3352 7840 CEP 14940-097
Sue: www.ibitinga.sp.leg.br E-mau : inforrnac ao',.camaraibitInga sp gov.br

;:•f•. " .

A3swirr6RtQULR kpAENDA PARLAMENTAR PARA SAUDE P Ut&Dle(

tev:1P,-, ,;;:w-,--ft

fit),rmuiar pçor,-/eva-., 5-04•CY!,Q.

pts'±mirrios

•O

Soiárdo

Porta -
t

A Sua Excelén,cia

ALEXANDRE PEREIRA

Deputado Estadual do Partido Solidariedade

Pii4,744
',91.to:wv0,143-áltuf.}-44,,nr, ik;:j